受益者の皆様

2022年 8月

レッド・アーク・グローバル・インベストメンツ（ケイマン）トラスト－

償還時目標設定型ファンド 1710

米ドル建て受益証券／豪ドル建て受益証券の償還について

拝啓

レッド・アーク・グローバル・インベストメンツ（ケイマン）トラスト－償還時目標設定型ファンド 1710

米ドル建て受益証券／豪ドル建て受益証券 は交付目論見書に従い、満期日に残存するすべて

の各クラス受益証券を強制買戻しすることにより、2022年 9月 30日（「満期日」）に当初の予定通り

償還を迎えますので、ここにご案内申し上げます。各クラス受益証券の償還金は、交付目論見書

の記載に従い満期日の 5 営業日以降、実務上可能な限り速やかに受益者の皆様へ支払われま

す。

満期日に先立ち、受益者は交付目論見書の記載に従って買戻請求を提出することにより、2022年

9 月 27 日（15:00）までのいずれかの申込日において各クラス受益証券の買戻しを請求することが

できます。買戻代金は交付目論見書に従い支払われるものとします。

本通知は交付目論見書と併せてお読みください。本通知にて使用される用語は、交付目論見書

に定義されております。

敬具

シティグループ・ファースト・インベストメント・マネジメント・リミテッド